
OBJEDNAVKA

Doklad oBJIB/10s// - 82
čísIoobjednávky 18/ 1o5 lo8z

oDBERATEL - fakturačníadresa DODAVATEL

Krajská hygienická stanice Edenred CZ s^r.o.

Středočeskéhokraje se sídlem v Praze

17

Pernerova 691142
Dittrichova

128 01 Praha 2
186 00 Praha 8 - Karlín

Česko

Ič 71009159 Nejsme plátci DPH !!! lč2474539I DÍčcz24745391

Typ organizačnísloŽka státu Datumvystavení : oo.rr'zore i čístojednací

! Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání

Způsob dopravy i

Způsob platby

Splatnost faktury i 2I dnů

Položka MJ MnoŽství MJ Cena/MJ Cena celkem

nákup stravenek pro zaměstnance listopad 2018, r05 4 200.00 100.00 420 000.00

Vystavil(a) Celková cena 42o 000.00 Kč

Květoslava Vajnerová

Telefon: 234118118

E-mail : kvetoslava.vajnerova@khsstc.cz

Ú8ei óóři;eňí kómódityl- lá u"éáéňý óncnu dokladu před plánováním a přípravou operace ýdaje

3'.. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupÍt.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit' V ceně jsou zahrnuý veškerénákÍady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadovanénáležitosti, čímŽse jejísplatnost ruší.

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7. Jedno vYhotovení této obiednávkY si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o ieiím převzetí.

V Praze dne: 06.11.2018 v ?p.rty_tr- dne / /4 ld /ť

]ménemobjednatele:
/paFí,hw' lltrÉtrťý Přeweb' objednávky potvrzuje:

,MO W? mam

Krai skí hv i:i':ni clcá stanice

StiedočeškéhoLia-je s* sídlem v Praze s. r. o.
5/h

Ditlrichova 329/17

2
BóffiProho8_Koňl

128 01 tŤaha

Razítko a podpis objednatele Razítko Dodl! odavatel

- 1

čísloobjednávky IBllcsl0B2 o MÚZo Praha s.r.o. Www'muzo.cz Strana


